
Leder af PPR i Varde Kommune

Lige nu har du mulighed for at være med til at skabe optimale rammer for at samtænke
kommunens mange indsatser og tilbud for at sikre trivsel for børn, unge og deres familier i
samarbejde med skole- og dagtilbudsområdet. Vi søger en erfaren leder, der med sikker hånd kan
bygge oven på de eksisterende styrker og være med til i endnu højere grad at højne det
tværfaglige samarbejde.
 
I PPR arbejder vi ud fra Varde Kommunes børnesyn, der tager afsæt i, at alle børn, unge og deres
familier gør det så godt, som de kan. Derfor er det vigtigt for os, at du deler vores ambition om at
tilbyde den rette indsats og behandling – så tidligt som muligt og med respekt og professionalisme.
Som leder får du ansvaret for ca. 30 dygtige medarbejdere og en psykologfaglig konsulent. Teamet
spænder bredt – fra psykologer og pædagogiske konsulenter til fysioterapeuter og tale-
hørekonsulenter.
 
I Varde Kommune er vi i fuld gang med at implementere Folkeskolens Kvalitetsprogram, ligesom vi
de seneste år har udviklet og implementeret Lettilgængeligt Behandlingstilbud. Dine primære
opgaver bliver at fortsætte udviklingen og driften af Lettilgængeligt Behandlingstilbud og de daglige
PPR-opgaver samt sikre et godt arbejdsmiljø.
 
PPR-afdelingen er en del af området Børn og Familie, hvor vi med hver vores faglige
vinkel brænder for, at sikre de bedst mulige vilkår for alle børn, unge og familier. Vi står stærkt på
Varde Kommunes børne- og ungepolitik, hvor tematikkerne Læring, Trivsel og Chancelighed er i
fokus.
 
Det er vigtigt for os, at du kan se dig selv i børne- og ungepolitikken, så den kan være den røde
tråd i arbejdet med at skabe forbedrede rammer for en koordineret indsats på tværs af de mange
fagområder. 
 
Hvem er du? 
Din faglige profil kan være sammensat på mange forskellige måder, men vi forventer, at du:

Har erfaring med personaleledelse og erfaring med at omsætte faglige perspektiver til daglig

drift i en flerfaglig organisation

●

Brænder for børne- og ungeområdet●

Har en lederuddannelse – eller lyst til at tage en●

Kan navigere i komplekse problemstillinger og bevare overblikket, også når der sker

forandringer

●

Er god til at skabe struktur og ro, og kan lede en selvstændig medarbejdergruppe med

nærvær og tydelighed

●

 
Det er en fordel, hvis du har kendskab til lovgivning og tværfaglige problemstillinger på området.
 
 
 
Hvem er vi og hvad kan vi tilbyde dig?
PPR er en afdeling under Børn og Familie i Varde Kommune. Børn og Familie rummer også
Myndighed og Familiecentret, Varde STU-center, Tandplejen og Sundhedsplejen. Derudover er der
Fælles Administrationen og Administration Myndighed, hvor der både er ansat administrative
medarbejdere og konsulenter. 
Du bliver leder for en afdeling med kompetente og engagerede medarbejdere. Derudover bliver du
en del af en ledergruppe med et stærkt fællesskab, hvor der er plads til idéudvikling, refleksion og
det mod, der skal til for at skabe reel forandring. Vi arbejder aktivt med psykologisk tryghed – og vi
ønsker en lederkollega, der både kan bidrage til kulturen og selv trives i et miljø, hvor man får lov til
at prøve nyt, dele erfaringer og udvikle sig fagligt såvel som personligt.
Du vil i det daglige referere til Marianne Kjærgaard, der er chef for Børn og Familie.
 
Alt det praktiske
Ansøgningsfristen er den 21. januar 2026. 
Der afholdes samtaler i uge 5.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Marianne Kjærgaard på telefon
51 16 78 44 eller makj@varde.dk. 
Vi ønsker, at vores nye leder kan starte den 1.  marts 2026, og vi sørger selvfølgelig for at
tilrettelægge et introforløb, så du får de bedste vilkår for en god start i jobbet. Din arbejdsplads
bliver Borgercenter Varde, Frisvadvej 35, 6800 Varde.

Frist:
21-01-2026

Stillingskategori:
Undervisning, Børn & Unge

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fast ansættelse

Kontaktperson:

Telefon:



Stillingen er fuld tid, og løn og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst. Ved
ansættelse vil du bliver anmodet om straffeattest og børneattest.
Vi glæder os til at høre fra dig.
 
Overvejer du at flytte med jobbet
I Varde Kommune skaber vores mange lokalsamfund gode rammer for dig og din families hverdag.
Her er fællesskab, foreningsliv og masse af plads til udfoldelser og oplevelser. Uanset hvor du slår
dig ned, får du vores skumme natur i baghaven og daginstitutioner, skoler og indkøbsmuligheder
indenfor rækkevidde.
Gå på opdagelse i alt det, Varde Kommune har at tilbyde dig og din familie på www.flyttilvarde.dk

http://www.flyttilvarde.dk
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